1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________

                                             №________

г. Мурманск
Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Министерства спорта Мурманской области к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 постановления Губернатора Мурманской области от 17.11.2021 № 155-ПГ «О Порядке уведомления Губернатора Мурманской области о фактах обращения в целях склонения лица, замещающего должность государственной гражданской службы руководителя исполнительного органа государственной власти Мурманской области, к совершению коррупционных правонарушений»  приказываю:
1.
Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Министерства спорта Мурманской области к совершению коррупционных правонарушений.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Мурманской области от 27.05.2021 № 360 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственных гражданских служащих Министерства спорта Мурманской области к совершению коррупционных правонарушений».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра спорта Мурманской области Марковину Н.П.
И.о. министра

               А.А. Зубко
PAGE